
Č.j.: PPR-13607-14/ČJ-2020-990656 

JID: PCR99ETRpo42269085 

 

 

Dodatek č. 1  
ke  smlouvě o poskytování služeb  

„Ekologická likvidace odpadu – skladové areály Zbraslav a Zadní Kopanina“  
Č.j.: PPR-13607-11/ČJ-2020-990656,  

uzavřené dne 22. 7. 2020 mezi  

Českou republikou – Ministerstvem vnitra a EKOTERMEX, a.s. 

 
Vzhledem k tomu, že ke dni 1. 1. 2021 nabyl účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb.,  
o odpadech, kterým byly mimo jiné navýšeny likvidační ceny odpadů, smluvní strany se dohodly 
na následujících změnách smlouvy: 

 

I.                  

Čl. II. Předmět smlouvy a místo plnění 

odst. 5 se ruší a nahrazuje takto: „Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy dodržovat 
povinnosti stanovené § 46 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech.“ 

Čl. III. Povinnosti poskytovatele 

odst. 8 se ruší a nahrazuje takto: „Poskytovatel je povinen před převozem ohlásit za objednatele 
přepravu nebezpečného odpadu do systému SEPNO v souladu s § 78 zákona č. 541/2020Sb., o 
odpadech.“ 

Čl. V. Doba plnění a cena 

odst. 3 první věta se mění a zní: “Jednotkové ceny za odstranění odpadů jsou stanoveny  
v Příloze č. 2a – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí  této smlouvy, ve znění dodatku č. 1.“  

Zbývající text tohoto odstavce zůstává beze změny. 

Příloha č. 2 smlouvy – Cenová nabídka se ruší a nahrazuje Přílohou č. 2a – Cenová nabídka, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

II.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

 

V Praze dne ……………    V …………… dne …………… 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Roman Maňas     

zástupce vedoucího EO SLZ PP ČR   

Ing. 

Roman 

Maňas

Digitálně 

podepsal Ing. 

Roman Maňas 

Datum: 

2021.02.10 

14:55:22 +01'00'



Č.j.: PPR-13607-14/ČJ-2020-990656 

JID: PCR99ETRpo42269085 

 

 

 

Příloha č. 2a – Cenová nabídka 

 

Z důvodu účinnosti nového zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. od 1. ledna 2021 dochází 
k navýšení níže uvedených likvidačních cen. 

 

TABULKA Č. 1  

kód Název odpadu 
Jednotková cena za tunu 
bez DPH včetně dopravy 

Jednotková cena za tunu 
s DPH včetně dopravy 

20 03 07 Objemný odpad 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 

 

TABULKA Č. 2  

kód Název odpadu 
Jednotková cena za tunu 
bez DPH včetně dopravy 

Jednotková cena za tunu 
s DPH včetně dopravy 

20 03 01 Směsný komunální odpad 2 800, 00 Kč 3 388,00 

 

TABULKA Č. 3 

kód Název odpadu 
Jednotková cena za tunu 
bez DPH včetně dopravy 

Jednotková cena za tunu 
s DPH včetně dopravy 

20 01 37* 
Dřevo obsahující 
nebezpečné látky 

 5 700,00 Kč  6 897,00 Kč 

15 01 11* 

Kovové obaly 
obsahující nebezpečnou 
výplňovou hmotu včetně 
prázdných tlakových 
nádob 

 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

 

TABULKA Č. 4  

kód Název odpadu 
Jednotková cena za tunu 
bez DPH včetně dopravy 

Jednotková cena za tunu 
s DPH včetně dopravy 

20 01 11 Textilní materiály 2 800, 00 Kč 3 388,00 

 

 

TABULKA Č. 5  

kód Název odpadu 
Jednotková cena za tunu 
bez DPH včetně dopravy 

Jednotková cena za tunu 
s DPH včetně dopravy 

20 01 01 
Papír a lepenka 

 

0 Kč 0 Kč 

08 04 10 
Jiná odpadní lepidla a 

těsnící materiály 

8 300,00 Kč 10 043,00 Kč 

 

 

 

 

 






